
               
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

   Ambito Territoriale di Caserta 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 

2021/22, sottoscritto in data 08/07/2020, la cui validità è prorogata anche per l’a.s. 2023/24 

con Intesa sottoscritta in data13/06/2023; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e di formazione – Direzione generale per il personale scolastico prot. n. 

34778 del 14/06/2023 avente come oggetto “Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie 

personale docente, educativo ed A.T.A. – a.s. 2023/24”; 

VISTO il C.I.R. concernente le operazioni di utilizzazione e di assegnazione provvisoria del 

personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2023/2024, siglato in data 26/06/2023; 

           VISTO il proprio decreto prot. n. 16046 del 07.08. 2023 con cui veniva venivano            
pubblicati gli elenchi degli aventi diritto alle assegnazioni provvisorie in  provincia 

 

DISPONE 

la pubblicazione sul sito istituzionale di questo Ufficio Territoriale degli allegati definitivi        

relativi alle assegnazioni provvisorie da fuori provincia del personale A.T.A. per 

as.2023/24. 

Le predette graduatorie, come previsto dalla normativa sulla privacy, sono pubblicate senza i 

dati  sensibili. 

Il personale interessato dovrà assumere servizio presso la sede assegnata in data 

01.09.2023. 

        I DDSS daranno la più ampia diffusione possibile al presente decreto. 

 
AG/AP/cdi 
Ufficio organici e mobilità ATA 

0823 248271- 42                                                                                                                                             IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                                                       Monica MATANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

 
 



Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

Via Lubich n.6 - 81100 Caserta – sito web: http://www.uat-
caserta.it/ pec: uspce@postacert.istruzione.it – peo: 
usp.ce@istruzione.it C.F.: 80100690611 – Codice Ipa: m_pi – Codice 
AOO: AOOUSPCE 

 

 

 

 

 
 
 

 
  
 

- Ai Dirigenti scolastici delle scuole della provincia di Caserta    SEDI 
- Alla Ragioneria territoriale dello Stato      SEDE 
- Al sito web                                                      SEDE 

http://www.uat-caserta.it/
http://www.uat-caserta.it/
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ce@istruzione.it

		2023-08-25T10:38:47+0000
	MATANO MONICA


		2023-08-25T13:51:19+0200
	protocollo




